
                                                                                                                                   COPIA 

 
                      

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  305  del   05/09/2021 
Registro Generale N.  991  del   06/09/2021 

OGGETTO : 
Liquidazione fatture alla coop. Gloria per trasporto scolastico Scuolabus periodo
aprile-giugno 2021.  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

RICHIAMATA la Determina n. 14-2021 con la quale si stabiliva:
-  di  approvare  il  verbale  di  apertura  delle  offerte  della  procedura  di  cui  affidamento  del  servizio  di
scuolabus fino al termine dell'anno scolastico 2020-2021;
di affidare, sotto le riserve di legge, il servizio di cui in narrativa alla Soc. Cooperativa Gloria con sede in
Lecce alla via Lequile, 87 PI 04380250755, col ribasso del 26% sull'importo di Euro 580,00 oltre IVA
e quindi per Euro 429,20 oltre IVA;

VISTA la fattura emessa dalla ditta affidataria per i mesi di aprile, maggio e giugno per n. 58 corse con n.
2 scuolabus e per n. 48 giorni n. 002-00006 del 5-07-2021;

VALUTATA regolare la fattura emessa sia per l'importo sia per la qualità e quantità del servizio reso;

VISTO il DURC regolare INAIL_28659641;

DATO ATTO che tra lo scrivente ed il beneficiario della presente non vi sono conflitti d'interesse;

RITENUTO di dover provvedere al suo pagamento;

DETERMINA
Di approvare le premesse della presente determinazione che si intendono qui integralmente riportate;

Di  impegnare  la  spesa  di  Euro  22.661,76  al  cap.  799  del  bilancio  corrente  in  favore  della  Soc.
Cooperativa Gloria con sede in Lecce alla via Lequile, 87 PI 04380250755 aggiudicataria della gara di
cui in narrativa;

Di liquidare alla ditta suddetta la fattura n.  002-00006 del 9-07-2021 di pari importo;

Di dare  altresì  atto  che  tra  lo  scrivente  e  la  ditta  affidataria  non  vi  sono  conflitti  d'interesse,  che  si
procederà  con successivo  atto  ad  assumere  il  relativo  impegno  di  spesa  e  che  il  CIG  è  il  seguente:
ZEB30176A5.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 991 del 06/09/2021 - Pagina 1 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
           AMMINISTRATIVO
            Dr. Salvatore Gabrieli
Firma autografa omessa art. 3 DLgs. n. 39-93

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 991 del 06/09/2021 - Pagina 2 di 3



COPIA       Numero di Registro generale:  991  del  06/09/2021

NumerazioneAnno Titolo Capitolo Articolo Progressivo
Impegni

8582021 1 799 0 1

Numerazione Progressivo
Liquidazioni

Anno

2021 2245 1

Dati contabili:

Melendugno, lì       06/09/2021 IL RESPONSABILE SERVIZIO FINANZIARIO
IANNONE GIUSEPPE f.to

Copia della presente determinazione viene pubblicata, mediante affissione all'Albo Pretorio del Comune,

in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi ai sensi ai sensi dell'art. 32, comma 1, della legge n.69/2009 

Melendugno, lì       27/09/2021

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E

Si certifica che la presente determinazione e' stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo comune

dal   27/09/2021   al   11/10/2021

Melendugno, lì       27/09/2021

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE

SANTORO SILVIA F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4, del
D.Lgs. 18/08/2000, n. 267
Si attesta la regolarita' contabile ai sensi dell'art. 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 991 del 06/09/2021 - Pagina 3 di 3




